
                                             PEGAS - Děpoltovice 
  

PEGAS – Děpoltovice                                                                                                   IČO : 47698641 
Děpoltovice 1                                                                                                @ : jkpegas@jkpegas.cz  
362 25 Děpoltovice                                                                                                    www.jkpegas.cz  

 
 
 

Vážení přátelé jezdeckého sportu,  
     těší nás zájem jezdců startovat na našich závodech, pro Váš příjemný zážitek prosíme o 
dodržení níže uvedených bodů.  
     Děkujeme za Vaši pozornost, návštěvu a přejeme hodně zdaru ! 
 
                                                               organizační tým závodu 
 
 
 

Dodatečné informace k závodům :  
 

- Všechna vozidla přivážející koně, ať sjedou k závodišti horní cestou. 

Po odbočení ze silnice KV - Nejdek  ( silnice č. 220 ) na Děpoltovice (silnice č.2204 ) je 

první odbočka vpravo cca po 150 metrech na zpevněnou komunikaci podél pastvin. Po 

levé straně bude vidět věž rozhodčích a před ní bude v ohradě prostor pro vjezd na 

odstavnou plochu, kde se zaparkují vozidla. Jedná se o pozici nad parkurem. Záměrem je 

omezit dopravu okolo haly a opracoviště, pro zajištění bezpečnosti osob a koní.  Vstup ze 

spodní části na závodiště ( okolo restaurace ) je pouze pro osobní vozidla, která v tomto 

prostoru budou zaparkována.  

Buďte ohleduplní vůči sobě navzájem. 

- Časový harmonogram včetně startovních listin a výsledků bude pravidelně aktualizován 

na stránkách jezdeckého informačního systému pod daným číslem závodu. 

- Co se týče změny pořadí koní u startujících jezdců s více koňmi v jedné soutěži lze hlásit 

na kontaktní osobu závodu, která je uvedena v rozpisu. 

- V případě požadavku ustájení bude v JISu uveden počet boxů, které budou pro daný 

závod připraveny, pokud již boxy nepůjdou zarezervovat při přihlášení jezdců na závody, 

kontaktujte prosím paní Lahodnou - +420 776 280 541 a po dohodě je možno boxy zajistit 

nad rámec uvedeného počtu v JISu. 

 

     

 


